

общо за отдел 235 "в":	х	317	х	14940,00
подотдел 372 "ж1"				
Дърва за огрев	ак	70	42,00	2940,00
общо за подотдел 372 "ж1":	х	70	х	2940,00
подотдел 380 "б"				
Технологична дървесина от ДСД	здеб	43	50,00	2150,00
Дърва за огрев	здеб	287	45,00	12915,00
общо за подотдел 380 "б":	х	330	х	15065,00
подотдел 381 "г"				
Технологична дървесина от ДСД	здеб	18	50,00	900,00
	гбр	4	50,00	200,00
Дърва за огрев	здеб	117	45,00	5265,00
	гбр	74	45,00	3330,00
общо за подотдел 381 "г"	х	213	х	9695,00
ОБЩО за обект 19404	х	963	х	44026,00
ОБЩО ЗА ТП ДГС МОНТАНА		963		44026,00

Насажденията, включени в обекта се предават на спечелилия процедурата с издаването на разрешително за сеч и извоз и изготвяне на предавателно-приемателен протокол, който се утвърждава от Продавача или от упълномощено от него длъжностно лице. Спечелилият процедурата е длъжен да се яви да получи разрешително за сеч и извоз най-късно до 10 дни от датата на сключване на договора. Разрешителното за сеч и извоз и протокола се изготвят от ТП ДГС Монтана и подписват и от лице, вписано в регистъра по чл.235 и чл.241 от ЗГ на Купувача.

1.3. С оглед обстоятелството, че посочените количества са прогнозни, КУПУВАЧЪТ приема да получи, заплати и транспортира, цялото количество дървесина добита от подотделите, предмет на настоящия договор, по договорените цени за **един пл. м. куб** за всеки конкретен сортимент и в сроковете посочени в договора.

1.4. Крайният срок на действие на договора е: **30.09.2019 г.**

1.5. Страните са длъжни да спазват разпоредбите на нормативните и поднормативни актове и всички други документи, относими към ползването на дървесината от горските територии – държавна собственост.

1.6. КУПУВАЧЪТ внася в полза на ТП ДГС Монтана гаранция за изпълнение в размер на **5 %** от стойността посочена в т. 2.1 от настоящия договор или сума от 2201 лв. (две хиляди двеста и един). Същата се внася при сключване на договора по следната банкова сметка: :: *IBAN-BG 44CECB979010E7672900., BIK кодCECBBGSF., при банка ЦКВ АД клон гр.Монтана.*

Гаранцията се връща след пълното и окончателното заплащане на дължимите суми и след транспортиране на цялото количество действително добита дървесина.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

2.1. Цената, която КУПУВАЧЪТ следва да заплати общо за прогнозното количество добита дървесина от обекта е: 44026,00 лв. (тридесет и една хиляди двеста и четиридесет), без ДДС, за общо прогнозно количество от **963 пл. куб. м.**

анията по договора се извършват, както следва:

00 гр. I
mail: sz

Ботев" № 2, ет.3, тел.: + 359 92 62 00 32,
a@mzh.government.bg, web: www.szdp.bg